REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer 2% Date 10.06. 2013
“Per

Miratimin e Lejes per shfrytezim materjalesh inerte ne shtratin e perroit te Rrjollit

Subjektit “HA-PJE” sh.p.k. me administrator z.Afrim Pjeshka”dhe “Denis 05” me

administrator z.Hajredin Ukperaj.

Ne mbeshtetje te neneve 8 , 20, 47 dhe 48 te ligjit numer 8093, date 21.03.1996 * Per
rezervat ujore “, si dhe te vendimit te K.K.U.-se nr. 1 dt.07.07.2011 “ Per menaxhimin e
shirytezimit te Zhavoreve per ndertimin e rrugeve”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune .

VENDOSI :
I- Miratimin e lejes per shfrytezim materjalesh inerte ne shtratin e perroit te Rrjollit, ne

fshatin Demiraj,komuna Gruemire, ,qarku Shkoder.,subjektit “HA-PJE”.
2- Siperfagja e shfrytezimit 0.035 km?,

3- Koordinatat e shfrytezimit te zones jane si me poshte :
X—  1-4672356, 2-4672495, 3-4672420, 4-4672285.
Y- 1- 4373740, 2- 4374065, 3-4374135, 4-4373805.

Z- 1- 285m, 2- 34.8m, 3- 35.5m, 4-30.1m.

4- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

. Sekretar Kryetar

Muhamet Muca Fatbardh_Sheqi
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